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Vézeni oblané,
v soucasnosti figuruje v Gzemnim planu Klecan, v UP Roztok, a v UP Stfedoc¢eského kraje pfemosténi feky Vitavy

v Klecénkach (viz UP Klecany). Zmé&nou Gzemniho plénu &. 4 Klecan je navrhovano vynéti tohoto statutu. Neni
ziejmé, kdo tuto konkrétni zménu Gizemniho planu inicioval a za jakym Géelem. Zi'ejmé ovsem je, Ze s touto
skutecnosti nebyly pfedem sezndmeny okolni obce a stavebni komise Klecan, nemluvé o obycejnych obéanech. Je
mozné, Ze vznikla pouze ze strachu, aby Vitava v této ¢asti severniho okraje Prahy nebyla pfemosténa a
nesuplovala tak jakkoli severni okruh Prahy. Tato koncepce je sice za stavajici infrastruktury a zastavénosti Gzemf
nesmysIna, nicméné apelace za jeji znemoznéni pochopitelna.

Navrhovatel vSak evidentné nedocenil viechny dlsledky vyplyvajici z vynéti moznosti premosténi Vitavy. Desitky
let zde funguje pfivoz a to s rliznou kvalitou a také v zavislosti na povodriovych stavech. PFivoz ve véedni den
nefunguje od devaté dopoledni do jedné odpoledni a konéi v pll sedmé, tzn., Je v této dobé u? nelze vyuZzivat vlak
a autobus pro potieby klecanskych obcani. Mésto Klecany desitky let pfivoz dotuje ze svého rozpoctu, pficemz
vy3e dotace nebyla v minulosti transparentné zverejriovana.

Tyto faktory v podstaté velmi omezuiji propojeni infrastruktury mezi pravym a levym biehem a téméf znemoznuji
dostupnost pracovnich pfileZitosti ¢i ndvétévnost kulturnich akci. Pritom fegeni by bylo na misté a to formou
premosténi lavkou. Ta zde byla jiz mnohokrate pldnovéna, napf. v roce 2008, kdy mésto Klecany pouze véas
nezareagovalo a k stavbé nakonec nedoslo. Ze zpréavy o uplatfiovani UP Klecan s pokyny pro zpracovani zmény . 4
platné k 17. 1. 2019 jasné vyplyva povinnost skloubit zménu Gzemniho planu s pozadavky na feSeni dopravni
infrastruktury, tj. fesit navrzenou cyklistickou dopravu v souladu s koncepci zpracovaného Generelu cyklotras a
cyklostezek Stiedoceského kraje. Trasa ,prazské kolo”, ktera prekonanim feky Vitavy navazuje na cyklotrasu 1.
tiidy se stévd ve vecernich hodinach nepouZitelnou, pravé proto, Ze je zavisla na fungovani pfivozu. Pocet cyklistl
kazdym rokem stoupd a od jara za do podzimu za pékného pocasi ob¢ané ¢ekaji a2 desitky minut pfi nepretrzitém
provozu pfivozu na moZnost prepravy. Pokud dojde k vynéti moznosti piemosténi Vitavy v Klecankach z UP Klecan,
bude v budoucnu viceméné nemozné danou lavku postavit a to i pres to, Ze by na jeji stavbu byly k dispozici
pozadované finance.

Je nepochopitelné, Ze v dobé pandemie se zkracuje doba fungovéni pfivozu ve véedni den do pll sedmé a ob&ané
po této dobé musi pouZivat autobusy, kde riziko nakazeni v uzavieném prostoru je nejméné o rad vyssi. Navic tato
zména nebyla obtanlim sdélena ve zpravach z obce a vyrazné na ni nenf upozornéno ani u pfivozu. Pandemie nas
v budoucnosti budou pravdépodobné stale provézet a moZnost dostat se lavkou na druhy bieh bez blizkého
kontaktu s pfipadné nakazenymi se pfimo nabizi.

Timto tedy apelujeme na MU Klecany, jakoZto pofizovatele zmény Gzemniho planu ¢. 4, aby prehodnotil pozadavek
na jeho zménu, a moznost pfemosténi formou lavky pro pési a cyklisty zachoval.

Soulad s GDPR: svym podpisem zarover souhlasite se shromazdovanim, uchovavanim a zpracovanim osobnich
dajl po dobu nezbytné nutnou.

Petici podava: Pavel Lisy Trvalé bydlisté: Do Klecanek 286, 250 67 Klecany
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Jméno PFijmeni Email Ulice a ¢islo domu Mésto PS¢

1 |Pavel Lisy lisy@gli.cas.cz Klecany

2 |Lenka Lisa lisa@gli.cas.cz Do Klecének 286 Klecany 25067
3 [LIBA Kvitkova kvitko.libu@gmail.com Do Klecanek 286 Klecany 25067
4 |vladimir peroutka peroutkav@yahoo.ca 6765 Rue Baillargeon Brossard J4z1t3
5 [Jan Havrda janhavrda01@gmail.com Rijnové 3 Praha 18200
6 |Ladislav Nejman Inejman81@gmail.com Jasenna 257 Jasenna 55222
7 |Hana Svobodova Svobodova hankamarenka@seznam.cz | Klausova 2958/17 Praha 5 15000
8 | Simon Matousek Matousek simon@matous.cz U Cihelny 198 Zdiby 25066
9 |Olga Mandova mandova@gvp.cz Pocatecka 15 Praha 4 140 00
10|Eva Zemanova evaze@centrum.cz Hasicska 31 Zdiby 25066
11| Zdenka Toméasova zdenat@volny.cz Do Klecének 385 Klecany 25067
12 | Dusan Kollar dusan.kollar@seznam.cz 365 Klecany 25067
13| Ondrej Mlejnek mlejnek.o@seznam.cz Ochoz u Brna 209 Ochoz u Brna 66402
14  Miriam Nyvltova Nyvltova minyfi74@gmail.com Elplova36 Brno 62800
15|Eva Vanickova vanickova.e@gmail.com Sidliste 347 M.Krumlov 67201
16 | Monika Porub¢anova monikame7@yahoo.com Dlhé hony 1160/16 Trendin 91101
17 ;gtcifg\]/glové Zachovalova katkaza@centrum.cz Pastviny 10b Brno 62400
18 Jifi Brazda jiri.orazda@gmail.com PFitna 302 Klecany 25067
19 | Nikola Zatloukalova nika.zatloukalova@gmail.com | Kozinec 3 Holubice 25265
20| Sérka Matouskova smatousk@hotmail.com Veltézska 136 Zdiby 25066
21 |Hana Spanielova Spanielova fifero@seznam.cz Stredni 184 Zdiby 25066
22 |Eva Veselad eva_vesela@seznam.cz Klecany 345 Klecany 250 67
23|lIrena Borgulova l.eliasova@seznam.cz Spojarska 714 Klecany 25067
24|Jan Hrabanek hrabanek@geotec-gs.cz Dolni Kaséarna 712/3 Klecany 25067
25| Lenka Hrabankové barakova.lenka@seznam.cz | Klecany 344/4 Klecany 25067
26 | Gabriela Lnénickova gabi.Inenickova@gmail.com  |Suchdolska 692/49 Praha 16500
27| Tereza Sisakova Tereza.sisakova@gmail.com |U haje 146 Klecany 25067
28| Magda Palousova magda.palousova@gmail.com | Sukova 461 Velke Prilepy 25264
291|Jan Palous jan.palous@gmail.com Sukova 461 Velke Prilepy 25264
30| Filip Tumlif Novak spam@hudebni.net Poboc¢na 799/12 Praha 4 141 00
31| Robert Karizek Karizek r.karizek@gmail.com U vodarny 439 Klecany 25067
32| Eva Pefinova Pefinova eva.strouhaloval@seznam.cz | Klecanky 86 Klecany 25067
33| Ludék Pech ludek.pech@email.cz Povltavska 55 Klecany, Klecanky |25067
34| Martina Sartorisova sartorisova@yahoo.com Do Klecének 4 Klecany 25067
35]Jan Polak jand4polak@seznam.cz Jedlova 338 Zdiby 25066
36 | Michal Hadraba michal@hadraba.cz Chalupeckého 1824 Roztoky 25863
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37|)itka Novakova Jnovkov3@gmail.com U Héje 146 Klecany 250 67
38 |Jiri Dlouhy Dlouhy jiri.dlouhy@gmail.com Na Hanspaulce 7 Praha 6 16000
39| Ihar Sadko sadkoiv@gmail.com Dolni Kasarna Klecany 25067
40| Vaclav Sipek sipek@ih.cas.cz Felklova 2006 Roztoky 25263
41 [Marta Sipkové marta.sipkova@seznam.cz K Vodojemu 527 Klecany 25067
42 [Katerina Zajickova z.kacka@seznam.cz Do Klecanek 22 Klecany 25067
43|Blanka Kalinovd Blanka.kalinova@gmail.com |U myslivny 1317/3 Praha Suchdol 16500
44 [Marta Fricova fricovamarta@email.cz U Mlejnku 102 Zdiby - Premysleni | 25066
45 | Milo$ Dolezal Dolezal matsoft@seznam.cz Zlonin 155 Zlonin 250 64
46 | Daniela Strejbarové d.strejbarova@atlas.cz K Sidlisti 373 Klecany 25067
47 |Jiri Strejbar jiri.strejbar@atlas.cz K Sidlisti 373 Klecany 250 67
48 | Helena Vyhlidalova hvyhlidalova@seznam.cz Na Rybnicku 28 Libeznice 25065
49 | Radana r\KﬂaaésFl)gvrvz\lg R.kasparova@gmail.com Skalova 4 Praha 8 18100
50 [Helena Hajkova he.ha@seznam.cz U Zvonicky 18 Boranovice 25065
51|Véra Rendlova v.rendlova@email.cz Jedlova 1432 Cernosice 25228
52 [Heda Hovorkova Hovorkova heda.hovorkova@centrum.cz | Do Kastan 15 Klecany 25067
53 [ Pavel Kubélek Kubalek Pavel.Kubalek@seznam.cz MatUskova 786 Praha 4 14900
54 [ Dusan Thurzo thurzodusan@hotmail.com Rumburska 69 Libéchov 27721
55| Ondrej Jez ondrej.jez@gmail.com Vancurova 488 Roztoky 25263
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